
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования «выставочно-ярмарочная деятельность» в отношении земельных 

участков с кадастровыми номерами 66:21:0101038:808,66:21:0101038:46

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N° 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Росреесгра от 10.11.2020 
N° П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков», на основании решения Думы городского округа Ревда от 25.07.2018 N° 222 
«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений, 
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского 
округа Ревда», решения Думы городского округа Ревда от 25.03.2020 N° 389 «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки городского округа Ревда Свердловской области в новой 
редакции», с учетом рекомендации комиссии по вопросам градостроительства,
землепользования и застройки городского округа Ревда и заключения о результатах 
общественных обсуждений от 02.06.2023 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 66:21:0101038:808, расположенному 
в территориальной зоне «ОЖ - Общественно-жилая зона» с видом разрешенного использования 
«магазины (код 4.4)», предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка «выставочно-ярморочная деятельность» (код 4.10).

2. Земельному участку с кадастровым номером 66:21:0101038:46, расположенному 
в территориальной зоне «ОЖ - Общественно-жилая зона» с видом разрешенного использования 
«индивидуальное жилищное строительство», предоставить разрешение на условно 
разрешенный вид использования земельного участка «выставочно-ярморочная деятельность» 
(код 4.10).

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом бюллетене 
Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные ведомости» 
и на официальном сайте администрации городского округа Ревда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа Ревда Ю.В. Анциферову.

Глава городского округа Ревда Т.А. Клепикова

Валерия Юрьевна Шишканова 
(34397) 5-45-68


